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KDV İSTİSNALI FATURA 
 
PRODER QuantumCEO Genel Tanıtım. 
 

Temel  olarak  UGP (Uygulama Geliştirme Platformu) olarak tasarlanmıştır. Bu üstün  özelliği sayesinde 
tamamen sektörden bağımsız olarak etkin bir geliştirme olanağı  sunmaktadır. QuantumCEO ERP'yi tercih eden 
firmalar departman, bölüm  ve kullanıcı bazında ihtiyaçları doğrultusunda tüm ekranları tasarlayabilir ve kullanıcı  
dostu   arayüzler oluşturabilirler. Yine QuantumCEO ERP kullanıcıları  ekranlarında sürükle bırak yöntemi ile 
ekranlarına yeni alanlar (input, tarih, checkbox vs.) ekleyerek anlık ihtiyaçlarına çözüm  üretebilirler.  
 

Sonuç olarak QuantumCEO ERP bir UGP (Uygulama  Geliştirme Platformu) olarak bu  özelliği ile  ERP 
sistemlerinde benzersiz teknojisi sayesinde TÜBİTAK tarafından ödüllendirilmiş ve sektöründe ERP olarak  
desteklenen ilk proje ünvanına sahip olmuştur. 
 
 
 
 

KDV İSTİSNALI FATURA OLUŞTURMA İŞLEMLERİ 

İstisnalı Fatura oluşturma işlem adımları; 
  

a. İstisna tanımlama  
b. Fatura Oluşturma İşlem Adımları 

 

 

 

a. İstisna Sebebi Tanımlama 

 İstisna  tanımlama ekranında son  satıra tıklayıp “Enter “ veya “Alt Ok” tuşlarına basılır. Açılan yeni satıra  

yeni istisna tanımı yapınız. Son olarak İşlem Butonlarından “Kaydet (F2)” ile kayıt ediniz. 

 

 

 
1. Yol : Ek veri tanımları için  

üst   menüde yer   alan  
Tanımlar >Fatura Vergi 

Tanımları>İstisna Sebebi Tanımlama   
kısmından açabilirsiniz. 

 

 

 
 

2. Yol : Ana menüde 
F9 Kısa Yolu 

Kullanarak Hızlı Menü 
üzerinden çağırabilirsiniz.  
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b. Fatura Oluşturma işlem adımları  

Fatura standart  işlemlerinden sonra (Cari seçimi,  Stok seçimi  vs.)  istisna işlemleri için uygulanması 

gereken işlem adımları; 

1. İstisna Sebebi Seçimi 

Fatura detayında seçilen stokların KDV istisnalarının seçimi için fatura toplamların alt 

kısmında yer alan “İstisna Sebebi” seçim kutusundan uygun istisnayı seçiniz. 

Varsayılan Resim 
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2. E-Fatura  sekmesi içerisinde  yer alan  “ Fatura Tipi” seçim kutusundan “İstisna” seçiniz. 

 

Varsayılan Resim 

 
 

3. Fatura üzerinde otomatik olarak Tevkifat  hesaplanacaktır.  Fatura Toplamlarını kontrol 

ederek doğru İstisnayı seçtiğinizden emin olunuz. 

4. İşlem Butonlarından Kaydet (F2) ile Faturayı kayıt ediniz. 

 

a. e-Belge  (e-Fatura, e-arşiv ) gönderim işlemleri 

 

 Fatura oluşturduğunuz Cari eğer e-Fatura mükellefi  değilse “E-Fatura : Hayır” otomatik 

olarak gelir.   

 e-Fatura Mükellefi olan cariler içince “E-Fatura : Evet” otomatik olarak gelir.   

 

 e-Arşiv Mükellefi için Örnek resim:  

 
 Fatura kayıt  işleminden sonra  E-Dönüşüm menüsünde ilgili bölüme otomatik 

yönlendirilerek hataya düşmeniz engellenir. 
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Not: Detaylı GİB e-Belge süreçleri için e-Fatura, e-Arşiv Nasıl Gönderebilirim?  Eğitim notlarına göz atınız. 

 

 

 


